
Zkratka 

klubu

Název klubu Vedoucí trenér Kontakt

1 BKLM BKL Machov Chrástková Martina martan.chr@seznam.cz

2 DLOM TJ Dolní Lomná Kluzová Beata Beata.Kluzova@cuzk.cz

3 DULI TJ Dukla Liberec Bešťák Jonáš bestak.jonas@gmail.com

4 FEJE Fenix Ski Team Jeseník Profous Daniel profous@feje.cz

5 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou Liška Jakub kubalisin@seznam.cz

6 LKSK LK Slovan Košťany Sváda Tomáš tomas.svada@centrum.cz

7 LOTE TJ Lokomotiva Teplice Gazdová Renata renatagzd@gmail.com

8 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou Dlouhý Stanislav klub@lsklomnice.cz

9 NMNM SK Nové Město na Moravě Černý Zdeněk zdenek.cerny@vysocina-arena.cz

10 RDRY Ski klub RD Rýmařov Gromus Tomáš tgromus@seznam.cz

11 SCPL SPORT CLUB PLZEŇ Novák Jakub jakub.novak@hotmail.cz

12 SKBR SK SKOL Brno Telecký Tomáš telecky.tomas@seznam.cz

13 SKHA Ski klub Harrachov Jeníková Eliška jiskraharrachov@seznam.cz

14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Šaldová Jana janasaldova@centrum.cz,

15 SKIP SKI Police nad Metují Pohl Jan skipolice@seznam.cz

16 SKJA SKI Janov-Bedřichov Jelínková Lenka lenka.jelinkova@volny.cz

17 SKPU SKP Sever Ústí nad Labem Los Jan jan.los@centrum.cz

18 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou Michl Petr pmichl@seznam.cz

19 SKST Ski klub Strakonice Sosna Radek radek.sosna@gmail.com

20 SKSV Ski klub Šumava Vimperk Steinbach Petr steinbach@skisumava.cz, 

21 SKVM Ski klub Valašské Meziříčí Rydl Dušan skivalmez@seznam.cz, rydl.dusan@seznam.cz

22 SNKV LK Slovan Karlovy Vary Bauer Lukáš lukas.bauer@lkslovan.cz

23 SOSK TJ Sokol Skuhrov Hübner Martin hubnermartin@centrum.cz

24 SOSY SKI Sokol Stachy Šíp Vladimír sipakk@seznam.cz

25 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Kulhánek Tomáš tombogo@seznam.cz, lukas.hermansky@czech-ski.com

26 STUD TJ Sokol Studenec Hák Jaroslav jar.hak@centrum.cz

27 SWSL TJ Lučany nad Nisou Peroutka Jan lyze@tjlucany.cz

28 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov Matoušková Zuzana zuzza.matouskova@post.cz 

29 ZDRP TJ Slovan Zdravotník Praha Laciga Zdeněk zdenek@laciga.eu


